43. 1377, aprile 29
Nicola figlio del defunto Nuzio Clarelli del rione Campitelli rilascia una quietanza a Pietro figlio del defunto
Lorenzo Sarragona mercante del rione Pigna dopo la restituzione dell’ultima rata di un deposito di mille
fiorini d’oro, come risulta da un atto rogato dal notaio Francesco de Felicibus: la rata residua é di 73 fiorini
d’oro, 18 soldi e 6 denari di provisini del senato. Nicola dichiara inoltre di aver già ricevuto in precedenza,
alternativamente da Pietro o dal fratello Giovanni, da Casaleta presente tra i testimoni o dagli agenti di
Pietro in diverse località di Roma, alla presenza di parecchi testimoni dopo diligenti conteggi, la somma di
826 fiorini, 28 soldi e 6 denari.

f. 51r Indictione XV mense aprilis die penultimo.
Testes: Cecchus Scalfonis, Anthonius Maschius de regione Pinee et Casaleta de regione Arenule.
In presentia mei notarii et testium etc. Nicolaus filius olim Nutii Clarelli de regione Campitelli, qui Nicolaus
primo iuravit ad sancta Dei evangelia corporaliter manu tactis sacrosanctis scripturis contra infrascripta
omnia et singula non venire ratione minoris etatis XX seu XXV annorum nec aliqua alia ratione modo iure
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titulo sive causa nec restitutionem in integrum aliquo tempore petere de effectu iuramenti et beneficium dicte
restitutionis, quid sit et quid dicat per me notarium primo certioratus, ac die presente sua bona propria
spontanea voluntate renumptiavit et refutavit et, per pactum de ulterius non petendo, remisit Petro filio olim
Laurentii Sarragona mercatori de regione Pinee, presenti et recipienti ac legitime stipulanti

f. 51v pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum, idest omnia et singula iura omnesque actiones iustitias
et petitiones reales et personales utiles et directas tacitas et expressas ypothecaria seu mistas que et quas nunc
habet et in futurum habere posset seu sperat contra et adversus ipsum Petrutium et in bonis suis, pretestu et
occasione mille florenorum auri(a) in quibus dictus Petrutius eidem Cole tenetur et obligatus est vigore
cuiusdam istrumenti depositi contenentis dictam quantitatem mille florenorum auri, scripti manu Francisci de
Felicibus publici notarii. Hanc autem refutationem quietationem renumptiationem et pactum de ulterius non
petendo dictus Nicolaus eidem Petrutio, presenti et recipienti ac legitime stipulanti ut supra, fecit pro eo
quod(b) presentialiter numeraliter recepit et habuit ab ipso Petrutio(c), de summa et quantitate dictorum mille
florenorum auri, LXXIII florenos